
 

                                                                         УКРАЇНА 
БАЛИНЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

СНЯТИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. І.Франка, 48, с .Балинці, Снятинський район, Івано-Франківська область, 78312 

тел. 0 (3476) 4-72-07, bal-zosh@i.ua Код ЄДРПОУ 23923411 

 

НАКАЗ 
 

 

01 вересня 2020 року                       с.Балинці                                   № 83 

 

 

Про організацію харчування учнів 

школи у 2020/2021 навчальному році 

 

     На підставі законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

згідно з постановою  Кабінету Міністрів України від 02.02. 2011 року № 116 

«Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у 

дошкільних, учнів загальноосвітніх та професійно-технічних закладах, 

операції з наданням яких звільняються від обкладення податком на додану 

вартість», наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року  

№ 667 «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних і інтернатних 

навчальних закладах», Розпорядження Снятинської районної державної 

адміністрації від 14.01.2020 року №6 «Про організацію харчування у 

закладах освіти Снятинського району», на виконання наказу управління 

освіти, молоді та спорту від 30.01.2020 року № 17 «Про організацію 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти  та закладах 

дошкільної освіти у 2020 році» з метою організації якісного та повноцінного 

харчування учнів школи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підприємцю Марчак Ользі Романівні: 

1.1. Забезпечити повноцінне та якісне харчування учнів, ураховуючи 

встановлені санітарно-гігієнічні, технологічні та грошові норми харчування 

дітей у закладах освіти комунальної форми власності: 

-для дітей-сиріт (дітей, позбавлених батьківського піклування) – 38,50 грн. в 

день; 

-для дітей з малозабезпечених сімей – 27,50 грн. в день; 

-для дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних  

mailto:bal-zosh@i.ua


2 

класах – 27,50 грн. в день; 

-для дітей батьків, що перебувають (перебували) в зоні АТО, воїнів афганців, 

ліквідаторів ЧАЕС та переселенців із зони АТО – 27,50 грн. в день, 

відповідно до погодженого та затвердженого у встановленому порядку меню. 

(Додаток 1). 

1.2. Довести перспективне меню до відома працівників школи, батьків учнів, 

оприлюднити на офіційному сайті школи та розмістити в куточках, 

доступних до широкого кола громадськості. 

1.3. Надавати своєчасно звіти щодо харчування учнів школи за бюджетні 

кошти. 

1.4. Неухильно дотримуватись умов договору про закупівлю послуг з 

організації харчування учнів за бюджетні кошти. 

 

2. З метою контролю за виконанням норм харчування, якістю продуктів 

харчування, наявністю супроводжувальних документів на них, якістю 

приготування страв створити комісію у складі: 

Грицюк Ганна Антонівна – медична сестра школи; 

Німчук Олександра Миколаївна – заступник директора школи з виховної 

роботи; 

Грабовецька Наталія Михайлівна – член ПК школи. 

 

3. Наказ оголосити персоналу школи, а підприємцю та членам комісії  -  

під розпис. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник  директора  школи                                                                      

з навчально-виховної роботи                                                  О.В.Микитюк 

 

 

З наказом ознайомлені                     

 

                        О.Марчак                                   Г.Грицюк                      

 

                        О.Німчук                                   Н.Грабовецька 

 

 

 

 



Додаток №1 

до наказу № 83 

від 01.09.2020 р. 

«Про організацію харчування  

учнів школи у 2020/2021  

навчальному році» 
 

Список учнів, які харчуються безплатно 

 

Діти з особливими освітніми потребами в інклюзивних класах 

1. Савків Назарій Іванович – 1 клас 

2. Михайлюк Макар Михайлович 2б клас 

3. Маланчук Павло Віталійович – 4 клас 

4. Олійник Христина Михайлівна – 5 клас 

 

Діти батьки, яких перебувають (перебували) в зоні АТО 

1. Демчук Назар Романович – 3 клас 

2. Коцюб’юк Юлія Ігорівна – 3 клас 

3. Маріяш Валентина Олександрівна – 4 клас 

4. Грицюк Анастасія Василівна – 6 клас 

5. Демчук Максим Романович – 7 клас 

6. Коцюб’юк Ілона Ігорівна – 67клас 

7. Винничук Тетяна Романівна – 8б клас 

8. Винничук Назарій Романович – 11 клас 

 

Діти, які харчуються за рахунок коштів сільської ради 

1. Ферлей Христина – 1 клас 

2. Непийвода Назар – 2а клас 

3. Черниш Софія – 2б клас 

4. Стефанська Богдана – 3 клас 

5. Гасюк Богдан – 4 клас 

6. Ферлей Ангеліна – 4 клас 

7. Гасюк Володимир – 5 клас 

8. Гасюк Наталія – 7 клас 

9. Кухарець Олександра – 7 клас 

10. Міщенко Тетяна – 8а клас 

11. Олійник Іван – 8б клас 

12. Олійник Василь – 9а клас 

13. Міщенко Ірина – 9б клас 

14. Проскурняк Аліна – 9б клас 

 



 


